Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões i >

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2019

PFRÍOnO:
2019 ,  2020

A

PRF.^íinFNTF- ALEXOI? CIPRIAlíO VICE-PRFSIDFNTF- ELY SCÁRPIHI

1° SECRETÁRIO: PLTO CAELOS SILVA "DE MTRATTDA 2° SECRFTÁRin- SILVIO COELHO

ASSUNTO: PDL Wô 83/19

INICIATIVA:

TERBADOR BÂRIO SILVEIRA PILHO

HISTÓRICO:

COHCEDl COMETIDA ROBERTO

CARLOS BRAGA A SRâ LUCIENE SILVEIRA

lüciere silveira olivetr/^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1,^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITllRA- 3^0 / QH
V DISCUSSÃO: / /

2® DISCUSSÃO: / O U

APROVADO POF

PRESIDENTE:

REJEITADO PO

PRESIDENTE: _

NANI IDADE Q ABSTENÇÃO

DE Q ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  L Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N", /2019

DOCUMEHTO^ PpL-
PROTOCOLO GER/iL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: CONCEDE A COMENDA "ROBERTO CARLOS BRAGA"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 174/2008 A COMENDA

"ROBERTO CARLOS BRAGA" a Sr.® Luciene Silveira Oliveira.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Estou honrado em poder conceder esta comenda a Sr.® Luciene Silveira Oliveira

por sempre destacar-se no âmbito musical gospel do nosso município, possuindo sempre

boas referências e bom desempenho em suas apresentações.

Sala das Sessões, 09 de Abril de 2019.

DÁRIO SILVEIRA FILHO
VEREADOR - PSDB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

aprovado

unanímid/j:)6

SESSÃO

PRESIDENTE

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669

E-mail: darinhodasaude@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br